
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

ГОДИНА XXI            Бр. 2                               Зрновци 09.02.2018 год.                           излегува по потреба 
 
Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на 
Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци 
бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на 
ден 13.03.2018 година донесе:  

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката  бр.08- 104/1 
донесено на Седница на Советот на Општина 
Зрновци на ден 05.02.2018 година. 

Член 1 

Ја  објавувам   Одлуката  бр.08-104/1 
донесено на Седница на Советот на Општина 
Зрновци на ден 05.02.2018 година.  

Член 2 

Заклучокот  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р. 

Бр. 09-104/2  

16.02.2018 

Врз основа на член 15 став 1 од Законот за 
Локална Самоуправа (Службен весник на РМ 
бр.05/2002), и член 15 став 1 од Закон за 
здруженија и фондации (Службен весник на РМ 
бр.52/2010), а во врска со член 21 став 1 т.43  од 
Статутот на Општина Зрновци  (Службен 
гласник на Општина Зрновци  бр 05/05), Советот 
на Општина Зрновци  на седницата одржана на 
ден 05.02.2018  година донесе: 

ОДЛУКА 

за пристапување на Општина Зрновци како 
соосновач на  

Здружение за локален и рурален развој – 
Локална Акциона Група (ЛАГ) 

“БРЕГАЛНИЦА“ за општините Чешиново-
Облешево, Кочани, Зрновци, Виница, 
Македонска Каменица и Пробиштип  

Член 1 

Со оваа одлука Општина Зрновци  пристапува 
како соосновач на Здружение за локален развој 
на рурални средини  ЛАГ “БРЕГАЛНИЦА“ за 
општините Чешиново-Облешево, Кочани, 
Зрновци, Виница, Македонска Каменица и 
Пробиштип, со седиште кое ќе се одреди со 
Статутот на Здружението 

Член 2 

Со донесување на оваа одлука Општина 
Зрновци станува соосновач на Здружението кое 
ќе настојува да прерасне во признаена и 
регистрирана Локална Акциона Група (ЛАГ) во 
рамки на единствениот регистар за евиденција 
на Локални акциони групи при Министерството 
за заемјоделство, шумарство и водостопанство.  

Се овластува Градоначалникот на Општина 
Зрновци ќе делегира и разрешува член кој ќе 
учествува во работата на Собранието и телата 
на Здружението за локален развој на рурални 
средини ЛАГ  “БРЕГАЛНИЦА“ . 

Член 3 

Со донесување на оваа Одлука Општина 
Зрновци   ги остварува следните права и 
обврски: 
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- Да учествува во работата на органите и 
телата на Здружението. 

- Да покренува дискусии и прашања од 
делокруг на работа на Собранието на 
Здружението за остварување на 
стратешките и програмски цели, мерки, 
активности и задачите на Здружението. 

- Да се придржува кон одредбите на 
Статутот на здружението. 

- Да дава поддшка и учествува при 
обезбедувањето на материјално и 
финансиско работење на Здружението. 

- Да учествува во спроведувањето на сите 
ставови и заклучоци донесени од 
органите и телата на Здружението. 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

Гласник на Општина  Зрновци ”. 
 

Претседател на Совет на Општина Зрновци 
Претседател 

Владо Ристов 

                         

Vrz osnova na ~len 21  став 1 т.43 од Статутот на 
Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци 
бр.5/05) а во врска со стручното мислење од 
Министретството за образование и наука ,Биро за 
развој на образованието ,Советот на Општина 
Зрновци на седницата одржана на ден 05.02.2018 
година ја донесе :  

О Д Л У К А 

За давање Согласност на програмата за 
изведување на ученички екскурзии и други слободни 
активности од 3-то,6-то и 9-то одд. за учебната 
2017/2018 година. 

Член 1 

Се дава Согласност на програмата за 
изведување на ученички екскурзии и други слободни 
активности од 3-то,6-то и 9-то одд. за учебната 
2017/2018 година. 

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а 
ке се објави во Сл.гласник на Општина Зрновци . 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов с.р  

Бр. 08-136/1  

05.02.2018 

Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на 
Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци 
бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на 
ден 16.02.2018 година донесе:  

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката  бр.08- 137/1 
донесено на Седница на Советот на Општина 
Зрновци на ден 05.02.2018 година. 

Член 1 

Ја  објавувам   Одлуката  бр.08-137/1 
донесено на Седница на Советот на Општина 
Зрновци на ден 05.02.2018 година.  

Член 2 

Заклучокот  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р. 

Бр. 09-137/2  

16.02.2018 

 

Vrz osnova na ~len 21  став 1 т.43 од Статутот на 
Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци 
бр.5/05) а во врска со поднесениот Полугодишен 
извештај за работата на ОУ,,Синиша Стоилов,,-
Зрновци за учебната 2017/2018 година ,Советот на 
Општина Зрновци на седницата одржана на ден 
05.02.2018 година ја донесе :  
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О Д Л У К А 

За усвојување на Полугодишен извештај за 
работата на ОУ,,Синиша Стоилов,,-Зрновци  за 
учебната 2017/2018 година.  

Член 1 

Се усвојува Полугодишниот извештај за 
работата на ОУ,,Синиша Стоилов,-Зрновци за 
учебната 2017/2018 година. 

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а 
ке се објави во Сл.гласник на Општина Зрновци . 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов с.р.  

Бр. 08-137/1  

05.02.2018  

Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на 
Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци 
бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на 
ден 16.02.2018 година донесе:  

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката  бр.08- 142/1 
донесено на Седница на Советот на Општина 
Зрновци на ден 16.02.2018 година. 

Член 1 

Ја  објавувам   Одлуката  бр.08-142/1 
донесено на Седница на Советот на Општина 
Зрновци на ден 16.02.2018 година.  

Член 2 

Заклучокот  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р. 

Бр. 09-142/2  

16.02.2018 

 

Врз основа на член 21 ст. 1 точкеа 43 од Статутот на 
општина Зрновци ( Сл. Гласник на Општина Зрновци 
бр. 05/05)Советот на општина Зрновци на 9-та 
седница одр`ана на ден 16.02.2018 година донесе  

О  Д  Л  У  К  А  

За сопствено финансиско учество во реализација на 
Проектот ,, Етно Парк  III фаза ,, во висина од 10% 

од вкупната вредност на проектот 

Член 1  

Се одобрува сопствено финансиско учество во 
реализација на Проектот ,, Етно Парк  III фаза ,, во 
висина од 10% од вкупната вредност на проектот. 

Член 2  

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а 
ке се објави во Сл.гласник на Општина Зрновци . 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов с.р . 

Бр. 08-142/1  

16.02.2018  
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

ГОДИНА XXI            Бр. 2                               Зрновци 09.02.2018 год.                           излегува по потреба 
 

 

С О Д Р Ж И Н А 

НА СЛУЖБЕН ГЛАСНИК БР.2    СО АКТИ ОД СЕДНИЦАТА ОДРЖАНА НА ДЕН: 05.02. 2018 и 16.02.2018 

     1.    Одлука за пристапување на Општина Зрновци како соосновач на  
           Здружение за локален и рурален развој – Локална Акциона Група (ЛАГ) “БРЕГАЛНИЦА“ за                                              
општините Чешиново-Облешево, Кочани, Зрновци, Виница, Македонска Каменица и Пробиштип  

1. Одлука За давање Согласност на програмата за изведување на ученички екскурзии и други слободни 
активности од 3-то,6-то и 9-то одд. за учебната 2017/2018 година. 

2. Одлука За усвојување на Полугодишен извештај за работата на ОУ,,Синиша Стоилов,,-Зрновци  за 
учебната 2017/2018 година.  

3. Одлука за  сопствено финансиско учество во реализација на Проектот ,, Етно Парк  III фаза ,, во висина од 
10% од вкупната вредност на проектот 
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